
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 
 
Sp. zn.: SÚ 72019/2021/Bo 
Č.j.: MmP  79359/2021 Pardubice, dne 28.7.2021 
Vyřizuje: Bobková Jana, tel.:+420466859161 

   oprávněná úřední osoba 
e-mail: jana.bobkova@mmp.cz 
 
340.00, V/10 
 

*S00BX01QTBRU* 
S00BX01QTBRU 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ 
 

ZAHÁJENÍ   ŘÍZENÍ   O   ZMĚNĚ   ÚZEMNÍHO   ROZHODNUTÍ 
 

SDĚLENÍ SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

 
Obec Němčice, IČO 00580589, Němčice 96, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, kterou  zastupuje  
společnost Multiaqua s.r.o., IČO 60113111, Veverkova 1343, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec 
Králové 2 (dále jen "žadatel") podala dne 7.7.2021 žádost o změnu územního rozhodnutí Sp. zn. ÚSO 
201928/06/Neu, ze dne 14.3.2007 pro  stavbu: 

Kanalizace Němčice 

na pozemcích st. p. 6/1, 6/2, 7/1, 8/1, 20/1, 20/2, 21, 27, 28, 29, 30/1, 32, 34, 35, 37, 39, 42/9, 45/3, 91, 
parc. č. 3/1, 4/2, 4/4, 10/2, 10/3, 14/2, 15, 21/7, 23/2, 30/1, 30/4, 30/6, 30/11, 30/14, 30/15, 30/17, 30/20, 
30/22, 30/23, 30/24, 30/31, 31/1, 33, 39/1, 43/1, 55/9, 55/10, 55/11, 173/2, 173/3, 173/5, 173/6, 173/8, 
178/5, 178/7, 178/8, 178/9, 178/13, 178/14, 203, 205/1, 205/2, 205/3, 236/3, 236/6, 236/9, 236/10, 
236/13, 236/14, 236/15, 236/17, 236/18, 236/19, 236/20, 236/21, 236/24, 240/11, 242/2, 260/3, 260/11, 
260/19, 260/20, 260/22, 260/23, 260/24, 260/25, 260/26, 260/27, 260/28, 260/29, 260/30, 260/31, 260/34, 
262/2, 277/2, 295, 302/1, 302/4, 302/5, 302/6, 353/1, 353/2, 359/1, 359/2, 359/5, 359/6, 364/1, 364/6, 
364/7, 364/9, 364/10, 364/12, 364/15, 364/16, 364/17, 365/1, 365/4, 365/5, 366/1, 367/1, 367/6, 371/2, 
371/3, 373/4, 373/5, 373/8, 373/9, 373/10, 373/18, 373/19, 373/22, 373/23, 374/25, 377/1, 377/3, 400, 
405/1, 405/2, 406, 407, 413/2, 413/3, 413/4, 416, 419/2, 419/3 v katastrálním území Němčice nad Labem.  
 

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Tlaková kanalizace v obci - změna 

- SO 02 Stavební části kanalizačních čerpacích šachet  -  změna 

- SO 03 Připojení čerpacích šachet na rozvod NN  -  změna 

- SO 04 Přípojka NN pro ČS apro jižní část obce 

- SO 05 Přípojka NN pro střed obce 

- SO 06 Přípojka NN pro místní číst Sibiř 

- PS 01 Strojně technologická část čerpacích šachet na síti  - změna 
 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 2 

 
Navržená změna územního rozhodnutí  se týká zrušení některých navržených částí stavby a 
umístění nových  částí stavby. Dojde ke změně celkové délky řadů tlakové kanalizace a ke změně 
počtu  navržených domovních čerpacích jímek tlakové kanalizace.  

Pozemky nově dotčené stavbou  st.p.  6/2, 27, 29, 32, 42/9 a p.p.č  21/7, 30/1, 30/22, 30/23, 30/24, 
173/2, 173/6, 178/5, 203,236/9, 236/10, 236/13, 240/11, 260/19, 262/2, 277/2, 295, 302/19,  373/19, 
374/25, 400, 416, 419/2, 419/3 v katastrálním území Němčice nad Labem. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Pardubic, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 8,00 - 11,00, 13,00 - 17,00 hodin). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí.  

Účastníci řízení se mohou dle § 36 správního řádu seznámit a vyjádřit k podkladům rozhodnutí do 10 dnů 
ode dne uplynutí lhůty pro podání námitek, případně důkazů v kanceláři č. 201. Stavebního úřadu 
Magistrátu města Pardubic (Magistrát města Pardubic, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8,00 - 
11,00, 13,00 - 17,00 hodin), v ostatní dny dle telefonické domluvy. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Jana Bobková 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Pardubice na 
www.pardubice.eu  a úřední desce Obce Němčice. 
 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 3 

 
 
Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) staveb. zákona (dodejky): 

Obec Němčice, IDDS: hh2a45c 
 sídlo: Němčice č.p. 96, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic v zastoupení  Multiaqua s.r.o., IDDS: 
xs7n63g sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) staveb. zákona  (veřejnou vyhláškou) 

Pavel Černý, Němčice č.p. 1, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Eva Zemanová, Němčice č.p. 2, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Bc. Josef Malý, Němčice č.p. 5, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Josef Vondra, Němčice č.p. 43, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Oldřiška Vondrová, Němčice č.p. 43, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Martin Černý, Němčice č.p. 26, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Petr Mikolášek, Němčice č.p. 24, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ladislav Pech, Němčice č.p. 42, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Irena Pechová, Sokolovská č.p. 2389, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Bohumil Škoda, Gočárova třída č.p. 1207/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Elzbieta Škodová, Gočárova třída č.p. 1207/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jolana Kvapilová, Prievidzská č.p. 2415/10, 787 01  Šumperk 1 
Pavel Kožíšek, IDDS: xa6zeki 
 trvalý pobyt: Radiomechaniků č.p. 1525, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Markéta Kožíšková, IDDS: skjz9v8 
 trvalý pobyt: Radiomechaniků č.p. 1525, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Lenka Badová, IDDS: j6xubmp 
 trvalý pobyt: Na Hledíku č.p. 283, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Pospíšil, Němčice č.p. 53, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jana Pospíšilová, Němčice č.p. 53, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Jiří Kocek, Míčov č.p. 66, Míčov-Sušice, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Jana Kocková, Míčov č.p. 66, Míčov-Sušice, 538 03  Heřmanův Městec 
Ing. Eva Jakubcová, K Lesu č.p. 199, Studánka, 530 03  Pardubice 3 
Mgr. Petr Mücke, Němčice č.p. 20, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Dana Medková, Němčice č.p. 21, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Iva Černohorská, Němčice č.p. 51, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Mgr. Karolína Jeníková, K Olšině č.p. 305, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Věra Ryšavá, Němčice č.p. 67, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Miloš Ryšavý, Němčice č.p. 67, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Petr Tomšů, Benešovo náměstí č.p. 2474, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Radek Korynta, Němčice č.p. 71, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
MUDr. Karel Helcl, Kavanova č.p. 449, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Mgr. Ilona Helclová, Vrchovská č.p. 1323, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Stanislav Hlavatý, IDDS: 9mtb5xu 
 trvalý pobyt: Wintrova II č.p. 974, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Ing. Renata Hlavatá, Němčice č.p. 98, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Dagmar Seibertová Nečasová, Němčice č.p. 161, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Oldřich Vyhnálek, Němčice č.p. 58, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Věra Holoubková, Němčice č.p. 70, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Josef Holoubek, Němčice č.p. 70, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Milan Mrázek, Němčice č.p. 84, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Libuše Mrázková, Němčice č.p. 84, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Jan Šimko, Josefa Bublíka č.p. 366, Trnová, 530 09  Pardubice 9 
Michaela Špácová, Pelechov č.p. 16, Lipoltice, 535 01  Přelouč 
Pavla Benešová, Němčice č.p. 54, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Mgr. Marek Tomeš, MUDr. Ducháčkové č.p. 173, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Ing. Ilona Vašková, Ph.D., Němčice č.p. 80, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
JEDNOTA, spotřební družstvo v Pardubicích, IDDS: hspdqsy 
 sídlo: 17. listopadu č.p. 235, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 4 

 
Petr Sýkora, Němčice č.p. 74, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Mgr. Dana Sýkorová, Němčice č.p. 74, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Vladimír Peichl, Němčice č.p. 99, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Miroslav Soukup, IDDS: xbcvksx 
 trvalý pobyt: Němčice č.p. 100, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lukáš Straka, Němčice č.p. 64, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Roman Morávek, Němčice č.p. 66, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Petr Dostál, Němčice č.p. 63, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Pavla Dostálová, Němčice č.p. 63, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jan Hůla, Němčice č.p. 75, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Alžběta Hůlová, Němčice č.p. 75, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Doc. Ing. Jaroslav Chládek, Ph.D., IDDS: sqihvkz 
 trvalý pobyt: Na Obci č.p. 366, 503 02  Předměřice nad Labem 
Doc. MUDr. Jiřina Chládková, Ph.D., IDDS: 65riuwv 
 trvalý pobyt: Na Obci č.p. 366, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miloslav Valenta, Němčice č.p. 31, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Zdeněk Hrubeš, Němčice č.p. 95, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Věra Hrubešová, Němčice č.p. 95, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jiří Šejba, Němčice č.p. 56, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Duspiva, IDDS: hwxkaah 
 trvalý pobyt: Bratří Štefanů č.p. 799/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Petr Racek, Na Okrajích č.p. 59, Spojil, 530 02  Pardubice 2 
Michaela Racková, Na Okrajích č.p. 77, Spojil, 530 02  Pardubice 2 
Bc. Jana Šáravcová, U Divadla č.p. 49, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Pavel Šáravec, U Divadla č.p. 49, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Martin Vaníček, Němčice č.p. 78, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Šárka Vaníčková, Němčice č.p. 78, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Andrea Vášová, Němčice č.p. 79, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Mgr. Iva Kaplanová, Němčice č.p. 85, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
RNDr. Jan Kaplan, Němčice č.p. 85, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. David Finek, Němčice č.p. 91, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Iveta Finková, Němčice č.p. 91, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Blanka Beranová, Němčice č.p. 83, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Jiří Mynařík, Němčice č.p. 83, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Mgr. Soňa Kudelková, Němčice č.p. 86, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
MUDr. Vít Ulrych, IDDS: e87ym3z 
 trvalý pobyt: Brožíkova č.p. 427, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Mgr. Pavla Ulrychová, Němčice č.p. 87, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Marcela Richterová, Němčice č.p. 94, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jiří Šejba, Němčice č.p. 56, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Magda Šejbová, Němčice č.p. 56, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Markéta Hrnčálová, Němčice č.p. 25, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Petra Mikolášková, Němčice č.p. 24, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Zdeněk Sokol, Němčice č.p. 23, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Olga Sokolová, Sportovní č.p. 158, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lukáš Sokol, Němčice č.p. 23, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
KARU INVESTMENT s.r.o., IDDS: mwgkh5w 
 sídlo: Husova č.p. 1746, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Hana Lahůlková, Dubinská č.p. 1096, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Magda Šejbová, Němčice č.p. 56, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Tomáš Vavřina, Němčice č.p. 22, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
František Vocásek, Dašická č.p. 433, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Helena Vocásková, Dašická č.p. 433, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Pavel Přibyl, Šafránice č.p. 555, 547 01  Náchod 1 
DIs. Martina Přibylová, Port-Artur č.p. 997, 549 31  Hronov 1 
Michal Kopecký, Lidmily Malé č.p. 817, Studánka, 530 12  Pardubice 12 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 5 

 
Miroslava Kopecká, Němčice č.p. 12, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lenka Kopecká, Lidmily Malé č.p. 817, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Markéta Kopecká, Wintrova II č.p. 1890, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Josef Havlíček, Němčice č.p. 50, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lenka Havlíčková, Němčice č.p. 50, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
František Flanier, Němčice č.p. 29, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Hrdina, Němčice č.p. 60, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Vlasta Hrdinová, Němčice č.p. 60, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Iva Zemanová, Němčice č.p. 77, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Bc. Jiří Samek, Němčice č.p. 308, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Eva Zemanová, Němčice č.p. 2, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Věra Vaníčková, Němčice č.p. 3, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Milada Pradáčová, Němčice č.p. 44, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
František Vocásek, Dašická č.p. 433, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Helena Vocásková, Dašická č.p. 433, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Hana Uhrová, Bernolákova č.p. 1190/4, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
MVDr. Dagmar Píšová, Němčice č.p. 9, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Jiří Šimek, Nemošická č.p. 1068, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jiří Franc, Němčice č.p. 28, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Dana Francová Julínková, Němčice č.p. 28, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Bc. Iva Králová, K Potoku č.p. 338, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Richard Král, K Potoku č.p. 338, Ohrazenice, 533 53  Pardubice 19 
Pavel Janoš, Němčice č.p. 34, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Bohuslav Šlechta, IDDS: smcztcw 
 trvalý pobyt: Mohylová č.p. 1965/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Filip Majerík, IDDS: iu645sg 
 trvalý pobyt: Němčice č.p. 32, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Andrea Majeríková, Němčice č.p. 32, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Bohuslav Pulkrábek, Němčice č.p. 36, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Zdeňka Pulkrábková, Němčice č.p. 36, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Miloslav Malý, Němčice č.p. 39, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Zdenka Malá, Němčice č.p. 39, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Lenka Jahodová, Němčice č.p. 48, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Stanislav Jahoda, Němčice č.p. 48, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Pavel Veselka, Němčice č.p. 46, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Žaneta Veselková, Němčice č.p. 46, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Elektrárny Opatovice, a.s., IDDS: gvjsp6d 
 sídlo: 532 13  Opatovice nad Labem 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Pardubice, dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
  
 
 
 
 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 6 

 
dotčené orgány 
Magistrát města Pardubic-odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 21  Pardubice 
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, náměstí Republiky č.p. 12, Zelené Předměstí, 530 21  
Pardubice 
Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, náměstí Republiky č.p. 12, 530 
21  Pardubice 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních  zájmů  a  státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice 
 
Příloha: situace 
 

 
 



Č.j. MmP  79359/2021 str. 7 

 

 
 


		2021-07-28T10:59:11+0200
	Jana Bobková
	referent stavebního úřadu




